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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Private label produkter til
IRMA produceres pr. ordre, hvor alt herefter leveres til IRMA
lager, hvorfra det distribueres-ok. Kontrolleret hygiejne under
indpakning, herunder kontrolleret pakkemaskine og flow i
forbindelse med pakning af Irma biodynamisk
fuldkornsemmermel-ok Kontrolleret hygiejne under oplagring
af fødevarer, herunder at der kun oplagres fødevarer som har
været i tryktank-ok. KFremmedlegemer -idag kontrolleret
virksomhedens procedurer for at eliminere risiko for møl-alle
producerede og færdigpakkede fødevarer kommer i tryktank
umiddelbart efter produktion og inden oplagring/
afhentning-ok. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelser, hvor virksomhedens lagerstyringssystem
/kunderegister benyttes for at tilbagekalde fra alle modtagere
og det oplyses, at de samtidig benyttes facebook-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af transportmidler,
herunder oplyser virksomheden, at de benytter ekstern
fødevaregodkendt transportmiddel til transport af
fødevarer-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring i
melpak, hvor bl.a. biodynamisk økologisk fuldkornsemmer
pakkes og emballeres, herunder at der er ophængt mølplader
rundt i afdelingen på faste pladser til verifikation om der er
problem med møl. Disse aflæses hver uge, og dokumentation
gemmes-ok. Der er procedurer for ekstra rengøring-mere
omfattende rengøring ved for højt tal på mølplader-og hvis der
ellers i løbet af ugen observeres møl i afdelingen-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer og dokumentation for tal på mølplader aflæst hver
uge, samt dokumentation for at hvert parti har været i tryktank
og hvilket tryk og tid produktet har gennemgået-idag
kontrolleret dokumentation for at biodynamisk økologisk
fuldkornsemmermel har været i tryktank v/ 20 bar i 3 timer
inden levering til IRMA-ok. Kontrolleret virksomhedens
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referenceprøve for biodynamisk økologisk fuldkornsemmer, udtaget fra aktuelle produktion med holdbarhed
4-5-2023, og det er fint UDEN møl eller spind-ok
Mærkning og information: Opfølggning på tidligere indskærpelse om ernæringsanprisninger- idag kontrolleret
virksomhedens hjemmeside for produkterne boghvedeboller, quinoaboller, hel boghvede, dalarhvede,
fuegobønner, ingrid-ærter og der er ikke anprisning med ernæringsanprisninger-ok. Virkosmheden oplyser, at de
har procedurer for at mærkning gennemgås inden der bestilles ny emballage- og der er skema til dette-ok.
Emballage m.v.: Kontrolleret emballage til opbevaring af IRMA biodynamisk økologisk fuldkornsemmermel, og at
det er egnet til tør fødevare-ok.


